pulcherrima messe, suam integritatem sartam te-
ctamque efficias; splendorem beneficiis augeas; in-
tegritatem posteris prædicandam imitandamque
proponas! ut tantæ Altricem sanctitatis Lateranen-
sem Familiam, albis ceu quadrigis ad solium ho-
nors evectam, in sede tandem immortalitatis ca-
stissimam collocemus. DIXI.

18

Ad Majorem DEI Gloriam.

100-

UX-

AM

Permissu
MAGNIFICI & AMPLISSIMI DOMINI
RECTORIS.

[Faint red stamp or mark]

tegr
prop
sem
nor

Small rectangular label at the top right corner.

for pro. hinc et de hinc...
& pro. hinc et de hinc...
fere. p. hinc et de hinc...

CAPITULUM XXIV

De iudicio delinquentium p. hinc et de hinc...

§ 198

Delicti eundem, quo immo. hinc et de hinc...

et aliter, eos quoque p. hinc et de hinc...

et aliter, eos quoque p. hinc et de hinc...

et aliter, eos quoque p. hinc et de hinc...

et aliter, eos quoque p. hinc et de hinc...

et aliter, eos quoque p. hinc et de hinc...

et aliter, eos quoque p. hinc et de hinc...

et aliter, eos quoque p. hinc et de hinc...

et aliter, eos quoque p. hinc et de hinc...

et aliter, eos quoque p. hinc et de hinc...

et aliter, eos quoque p. hinc et de hinc...

et aliter, eos quoque p. hinc et de hinc...

et aliter, eos quoque p. hinc et de hinc...

et aliter, eos quoque p. hinc et de hinc...

et aliter, eos quoque p. hinc et de hinc...

et aliter, eos quoque p. hinc et de hinc...

et aliter, eos quoque p. hinc et de hinc...

et aliter, eos quoque p. hinc et de hinc...

et aliter, eos quoque p. hinc et de hinc...

et aliter, eos quoque p. hinc et de hinc...

et aliter, eos quoque p. hinc et de hinc...

et aliter, eos quoque p. hinc et de hinc...